L’objecte del contracte és l’execució de les obres de consolidació del Mas Les 
Mates – Coberta de l’edifici principal - ,segons projecte aprovat definitivament per 
Junta de Govern Local de data 5 de setembre de 2024. 

La durada del contracte s’estableix en 7 mesos. 

El pressupost base de licitació ascendeix a 238.930,89 € (DOS-CENTS TRENTA-VUIT 
MIL NOU-CENTS TRENTA EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS) IVA inclòs 

Aquest import es desglossa en CENT NORANTA-SET MIL QUATRE-CENTS 
SEIXANTA- TRES EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS (197.463,54 €) 
de pressupost net i QUARANTA-UN MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA-SET EUROS 
AMB TRENTA-QUATRE

[...]

incorporant-hi la documentació que fa a què fa referència l’article 116 de la LCSP. 

Segon. APROVAR, de conformitat amb l’article 117 de la LCSP, l’expedient de 
contractació administrativa que ha de regir la licitació per les obres de consolidació del 
Mas Les Mates – Coberta de l’edifici principal -, pel preu de 238.930,89 € (DOS-
CENTS TRENTA-VUIT MIL NOU-CENTS TRENTA EUROS AMB VUITANTA-NOU 
CÈNTIMS) IVA inclòs. 

Aquest import es desglossa en CENT NORANTA-SET MIL QUATRE-CENTS 
SEIXANTA- TRES EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS (197.463,54 €) 
de pressupost net i QUARANTA-UN MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA-SET EUROS 
AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS (41.467,34 €) en concepte d’IVA calculat al tipus